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ESUBSIDIEERDE LESSEN | INSTRUMENTAAL & ZANG
voor leerlingen uit gemeente De Fryske Marren tot 18 jaar (peildatum 1-9-2025) en

® eerste 4 jaar les (instrumentaal/zang)
® 5ejaar alleen in ‘Duoles 30’ of ‘Deeltijdles’

* o

* de keuze voor een lesvorm is altijd in overleg met de docent i
* per 1 februari 2026 of 1 augustus 2026 opzegbaar
gL
REGULIERE TARIEVEN per jaar @
Duoles 30 36 lessen € 360,- m
Duoles 40 36 lessen € 480,- E
Individueel 20 36 lessen € 480,-
Deeltijdles 30 18 lessen € 360,- ::ﬁ
HAFABRA TARIEVEN  VOOR LEDEN VAN EEN HAFABRA-VERENIGING IN DE FRYSKE MARREN wm
* Op de HaFaBra tarieven zit een maximum van 8 jaar les i.p.v. 5 jaar les. P o
Duoles 30 36 lessen € 323,- i
Duoles 40 36 lessen € 399,- U3
Individueel 20 36 lessen €399,- v
Individueel 30* 36 lessen €645 - B =
*alleen voor C/D examentraject en in overleg met docent, de muziekvereniging en ouders. @
A
NIET-GESUBSIDIEERDE LESSEN | INSTRUMENTAAL & ZANG
* voor leerlingen vanaf 18 jaar (peildatum 1-9-2025) of =
* na afloop van de gesubsidieerde periode (instrumentaal/zang) iy
* voor leerlingen buiten de gemeente De Fryske Marren @
* inschrijving geldt voor gehele of resterende cursusjaar ;ﬁ
per jaar ﬁ
Duoles 30 36 lessen € 561,- e
Duoles 40 36 lessen € 748, d
Individueel 20 36 lessen € 748 o
Individueel 30 36 lessen €1.122- ol
Deeltijdles 18 lessen € 561,
Individueel 10 18 x20/12 %30 min € 374,-
Ensembleles 36 lessen € 374,-
Knipkaart 15x20/10 x 30 min € 343,

Genoemde prijzen zijn per persoon, per cursusjaar gebaseerd op 36 wekelijkse lessen. Prijzen zijn
exclusief instrument en methodes tenzij anders vermeld. Leerlingen boven 21 jaar zijn BTW plichtig. @’
Alle tarieven zijn onder voorbehoud. Over eventuele wijzigingen krijgt u tijdig bericht. Kortingen voor
leerlingen die meerdere lessen volgen, gelden uitsluitend als dit om een jaarcursus gaat. Korte
cursussen zijn hiervoor uitgesloten.

Duoles 30 WELEHS 2 leerlingen 30 min (of 3 - 45 min)
Duoles 40 WELEHS 2 leerlingen 40 minuten
Individueel 20 WEIES 1 leerling 20 minuten

Individueel 30 WEIES 1 leerling 30 minuten
Deeltijdles Per 14 dagen 1 leerling 30 minuten
Individueel 10 Per 2 of 3 weken 1 leerling 20 6f 30 minuten*
Ensembleles WEIES 6 leerlingen per uur*

*Alleen bij niet-gesubsidieerde lessen mogelijk.




OUDER DAN 21 JAAR (INCL. BTW)

Duoles 30 36 lessen

Duoles 40 36 lessen

Individueel 20 36 lessen
Individueel 30 36 lessen

Deeltijdles 18 lessen

Individueel 10 18 x20 /12 x 30 min
Ensembleles 36 lessen

Knipkaart* 15x20/10 x 30 min

*halve knipkaart is ook mogelijk

ENSEMBLES

VOLG JE AL MUZIEKLES BI) IT TOANHUS?
Strijkersklas FJO tot 18 jr. 36 lessen
Strijkersensemble 18+ jr. 36 lessen

KOREN

Tienerkoor TeenZz 36 lessen
POPtoan Lemmer 34 lessen
Overdagkoor 24 lessen
Bernekoar Prelude 36 lessen
BANDS POPSCHOOL
Popbands tot 21 jaar 36 lessen
Popbands 21+ jaar 18 lessen
Popbands 21+ jaar 36 lessen
Band Journey
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Reguliere les | 45 min 36 lessen
Reguliere les | 60 min 36 lessen
Reguliere les | 75 min 36 lessen
Reguliere les | 90 min 36 lessen
Selectie | 75 min 36 lessen
UITBLINKERS*

Wedstrijdgroep | 90 min 36 lessen
Wedstrijdgroep | 120 min 36 lessen

NIET-GESUBSIDIEERDE LESSEN | INSTRUMENTAAL & ZANG
e inschrijving geldt voor gehele of resterende cursusjaar

<18
per jaar
€166,
€221,
€276,
€332,-
€276,

€316,-
€409,

Toanhus

Muziek, Dans, Theater, Kun an

per jaar

€ 678,81

€ 905,08

€ 905,08 .

e135762 UITBLINKERS per jaar
€ 67881 Programma ‘Basis’ €603,-
€ 45254 Programma ‘Licht’ € 655,-
€ 452,54 Programma ‘Klassiek’ € 655,-
€ 415,03 ledere uitblinker wordt in een passend

programma ingedeeld. Dit gaat in overleg
met de uitblinker zelf, ouders en docent.

per jaar per jaar
JA NEE

€128,- €222,

€ 343,- € 343,-

per jaar per jaar

€128,- €222,-

€ 95,- €189,-

€135, €135,-

Zie toanhus.nl

per jaar per jaar

€139, €319,

€193, €193,-

€ 386, € 386,

Zie toanhus.nl

18- 21 21+

per jaar  per jaar

€213,- € 257,-

€ 283,- € 343,-

€ 354,- € 429,-

€276~  €334- HIPHOP

HIPHOP CHOREO
G-DANS

WEDSTRIJDTEAM HIPHOP

* voor deze lessen gelden aanvullende voorwaarden. Zie toanhus.nl/groepen/wedstrijdgroepen

Tarieven voor de
theaterlessen vind
je binnenkort op
toanhus.nl

Los! Theaterlessen
Jeugd | 8t/m 12 jaar
Tieners | 12 t/m 16 jaar
Theatermodules | 16+

Volg je al een jaarcursus bij It ToanhQs? Ja

Per cursusjaar
Nee

Los! Musical Academie - Groep 1
7 t/m 12 jaar| 90 min'| 36 lessen

€130 €372-

Los! Musical Academie - Groep 2
12 t/m 18 jaar | 90 min | 36 lessen +

2 repetitiezaterdagen

€158,- €400 -



Genoemde prijzen zijn per persoon, per cursus. Leerlingen van 21 jaar en ouder zijn BTW plichtig, de genoemde prijzen
zijn incl. BTW. Alle tarieven zijn onder voorbehoud. Over eventuele wijzigingen krijgt u tijdig bericht. De cursusprifs is
inclusief materiaalkosten. Het lesgeld boven € 75,- kan evt. in termijnen betaald worden. Zie ook onze algemene
voorwaarden. Indien een cursus wegens onvoldoende deelname niet van start kan gaan op de aangegeven datum, dan
zullen wij in de meeste gevallen, de cursus alsnog laten starten zodra er wel voldoende deelnemers zijn. Q¢

KUNST & DESiwit

TEKENEN & SCHILDEREN cursusprijs

Groep 4t/m 8 | 1,5 uur 12 lessen € 140,

12+jaar | 1,5 uur 12 lessen € 140,-

KERAMIEK & KLEI cursusprijs

8-12jaar | 1,5 uur 12 lessen € 140,- i 5

12+ jaar | 1,5 uur 6 lessen € 70,- cadurarda et ci }a iorden
12+ jaar | 1,5 uur 12 lessen € 140,- e Muzsek ohn Kunst &
MUZIEK

MUZIEK OP SCHOOT cursusprijs

1-2jaar | 45 min 8 lessen € 135,-

2-4jaar | 45 min 8 lessen € 135,-

Kerstworkshop 1 -4 jaar | 45min 1les € 17.-

MUZIEKTHEORIE & GEHOORTRAINING < 21 JAAR
Niveau A | 30 min 3lessen €15,-
Niveau B, C&D | 60 min 6lessen €51,
Uitblinkers | basis, lichte-/klassieke muziek € 0,-

nuEMMR
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KUNST & DES | & MUZIEK

TEKENEN & SCHILDEREN BEGINNERS cursusprijs BEGELEIDEN OP GITAAR | 2 wekelijks cursusprijs
2,5uur | 12 lessen €332,- Beginners | 1 uur | 12 lessen €191,-
TEKENEN & SCHILDEREN Gevorderden| 1 uur | 12 lessen €191,-
2,5uur | 12 lessen €332- LEZINGEN KLASSIEKE MUZIEK
PORTRETSCHILDEREN 2 wekelijks | 2,5 uur | 5 lessen € 72-
e uae| 12 lessen e MUZIEKTHEORIE & GEHOORTRAINING > 21 JAAR
HOUTSK._OOL-/PASTELKRI]TIART]OURNALIN_G Niveau A | 30 min | 3 lessen €18,
2,5uur | 12 lessen € Niveau B, C&D | 60 min | 6 lessen €62,
KERAMIEK & KLEI

2,5uur | 12 lessen € 332,-

BEELDEND SCHRIJVEN \

2 uur | 9 lessen € 402,- \

LEVENSVERHALEN SCHRIJVEN
2 uur | 9 lessen

grdkfouten voorbehouden toa n h u So n I



Toanhus

Muziek, Dans, Theater, Kunst & Design

SEIZOEN

aanboden [t
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GESUBSIDIEERDE LESSEN | INSTRUMENTAAL & ZANG
¢ voor leerlingen uit gemeente De Fryske Marren tot 18 jaar (peildatum 1-9-2024)

¢ eerste 4 jaar les (instrumentaal/zang)

* Sejaar alleen in duo 30- of deeltijdles

* de keuze voor een lesvorm is altijd in overleg met de docent
» per 1 februari 2025 of 1 augustus 2025 opzegbaar

REGULIERE TARIEVEN per jaar per les
Duoles 30 36 lessen € 345,95 € 9,61
Duoles 40 36 lessen € 460,90 €12,80
Individueel 20 36 lessen € 460,90 €12,80
Deeltijdles 30 18 lessen € 345,95 €19,22

HAFABRA TARIEVEN  VOOR LEDEN VAN EEN HAFABRA-VERENIGING IN DE FRYSKE MARREN

Genoemde prijzen zijn per persoon, per cursusjaar gebaseerd op 36 wekelijkse lessen. Prijzen zijn
exclusief instrument en methodes tenzij anders vermeld. Leerlingen boven 21 jaar zijn BTW plichtig.
Alle tarieven zijn onder voorbehoud. Over eventuele wijzigingen krijgt u tijdig bericht.

Duoles 30 36 lessen €310,80 € 8,63 o
Duoles 40 36 lessen € 384,00 € 10,67 L @
Individueel 20 36 lessen € 384,00 € 10,67 51 %
Individueel 30* 36 lessen € 620,40 €17,23 @ )
*alleen voor C/D examentraject en in overleg met docent, de muziekvereniging en ouders. @ @
o =
NIET-GESUBSIDIEERDE LESSEN | INSTRUMENTAAL & ZANG o] @
* voor leerlingen vanaf 18 jaar (peildatum 1-9-2024) s
* nab5 jaar les (instrumentaal/zang) Wﬁﬁd %
* inschrijving geldt voor gehele of resterende schooljaar = E
per jaar per les fei @
Duoles 30 36 lessen € 540,00 €15,00 U m
Duoles 40 36 lessen € 720,00 €20,00 @ v
Individueel 20 36 lessen € 720,00 €20,00 ﬁ% P
Individueel 30 36 lessen €1.080,00 €30,00 9] =
Deeltijdles 18 lessen € 540,00  €30,00 &
Individueel 10 18 x 20 /12 x 30 min € 360,00 €20,00 of €30,00 @
Ensembleles 36 lessen € 360,00 €10,00 @
Knipkaart 15x20/10 x 30 min € 330,00 €22,000f €33,00 w
b
c
o

L

3

Mixed lesvormen Wekelijks Combi duoles en ensembleles
Duoles 30 Wekelijks 2 |leerlingen 30 min (of 3 - 45 min)
Duoles 40 Wekelijks 2 leerlingen 40 minuten
Individueel 20 Wekelijks 1 leerling 20 minuten

Individueel 30 Wekelijks 1 leerling 30 minuten

Deeltijdles Per 14 dagen 1 leerling 30 minuten
Individueel 10 Per 2 of 3 weken 1 leerling 20 6f 30 minuten*
Ensembleles Wekelijks 6 leerlingen per uur*

*Alleen bij niet-gesubsidieerde lessen mogelijk.



NIET-GESUBSIDIEERDE LESSEN | INSTRUMENTAAL & ZANG

OUDER DAN 21 JAAR  (INCL. BTW) per jaar per les
Duoles 30 36 lessen € 65340 €18,15
Duoles 40 36 lessen € 871,20 €24,20
Individueel 20 36 lessen € 871,20 € 24,20
Individueel 30 36 lessen € 1.306,80 € 36,30
Deeltijdles 18 lessen € 65340 €36,30
Individueel 10 18 x20/12 x 30 min € 43560  €24,20 of €36,30
Ensembleles 36 lessen € 435,60 €12,10
Knipkaart* 15x 20710 x30 min € 39930 €£26,62 of €39,93
*halve knipkaart is ook mogelijk
ENSEMBLES perjaar  perjaar
VOLG JE AL MUZIEKLES BI) IT TOANHUS? WEL LES GEEN LES
Strijkersklas FJO tot 18 jr. € 119,00 € 219,00
Strijkersensemble 18+ jr. € 327,00 € 327,00
KOREN per jaar per jaar
Kinderkoor ToanZz 36 lessen € 90,00 € 134,00
Tienerkoor TeenZz 36 lessen € 119,00 € 219,00
Poptoan Lemmer 34 lessen € 90,00 € 180,00
Overdagkoor 24 lessen € 129,00 €129,00
Bernekoar Prelude 36 lessen € 40,00 € 40,00
%&N @g g@) @%CH@@L per jaar per jaar
Popbands tot 18 jaar 36 lessen € 119,00 € 295,00

KLEUTERBALLET

W

<18 18-21 21+
S per jaar perjaar  per jaar
Reguliere les | 45 min 36 lessen € 149,00
Reguliere les | 60 min 36 lessen €199,00 €270,00 €327,00
Reguliere les | 75 min 36 lessen € 249,00
Reguliere les | 90 min 36 lessen € 299,00
Selectie | 60 min 36 lessen €199,00 €199,00 €241,00
UITBLINKERS
Wedstrijdgroep | 90 min 36 lessen € 308,00
Wedstrijdgroep | 120 min 36 lessen €398,00 €398,00
Techniek klas | 150 min* 30 lessen €408,00 €408,00

*incl. 15 min pauze

per jaar  per jaar
VOLG JE MUZIEKLES BlJ IT TOANHUS? WEL LES GEEN LES
Musical Academie | 90 min 36 lessen € 90,00 £€ 313,00



Genoemde prijzen zijn per persoon, per cursus. Leerlingen van 21 jaar en ouder zijn BTW plichtig, de genoemde prijzen zijn
incl. BTW. Alle tarieven zijn onder voorbehoud. Over eventuele wijzigingen krijgt u tijdig bericht. Indien er geen materiaalrijs
wordt genoemd, is de cursusprijs incl. materiaal. Het lesgeld boven € 75,- kan evt. in termijnen betaald worden. Zie ook onze
algemene voorwaarden. Indien een cursus wegens onvoldoende deelname niet van start kan gaan op de aangegeven datum,
dan zullen wij in de meeste gevallen, de cursus alsnog laten starten zodra er wel voldoende deelnemers zijn.

TEKENEN & SCHILDEREN cursusprijs per les
Groep 4 t/m 8 | 1,5 uur 12 lessen € 124,00 €10,33
12+ jaar | 1,5 uur 12 lessen €124,00  €10,33
KERAMIEK & KLEI cursusprijs per les
8-12jaar | 1,5 uur 12 lessen €124,00  €10,33
12+ jaar | 1,5 uur 4lessen € 70,00  €17,50
MUZIEK

MUZIEK OP SCHOOT cursusprijs per les
1-2jaar | 45 min 8lessen €128,00  €16,00
2-4jaar | 45 min 8lessen  €128,00  €16,00

Kerstworkshop 1-4jaar | 45min 1les € 17,00 €17,00 /\N‘
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TEKENEN & SCHILDEREN materiaal cursusprijs per les

T g =y
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2,5uur | 12 lessen € 49,25 € 272,00 € 22,67

PORTRETSCHILDEREN DRUKWERK materiaal cursus

2,5uur | 12 lessen €4925  €272,00 €2267 25uur|3x  €1250  €126,00

OUISOLLMTENRIT gy Wubocmmen

KJERAMIEK&KLEI ' ' ' SCHILDEREN materiaal cursus
2,5uur |[1x € 7,50 € 50,00

2,5uur | 12 lessen €18,15 € 272,00 €22,67

BEELDEND SCHRIJVEN MODEL

2uur | 6 lessen €255,00  €42,50 SCHILDEREN materiaal cursus

LEVENSVERHALEN SCHRIJVEN 2,5uur |2x €10,00 € 94,00

2 uur | 6 lessen € 255,00 € 42,50

MUZIEK __

BEGELEIDEN OP GITAAR | 2 wekelijks  cursusprijs per les

Beginners | 1 uur 12 lessen €181,00  €15,08

Gevorderden| 1 uur 12 lessen €181,00  €15,08 /

LEZINGEN KLASSIEKE MUZIEK cursusprijs per les A

2 wekelijks | 2,5 uur S5lessen € 68,00 € 13,60



